
 
 

UCHWAŁA NR IV/19/2024 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 233 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 3 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 356), 

Rada Gminy Lelów 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 57 234,88 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 
57 234,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmiany, o której mowa 
w ust. 1 wynosi: 47 055 824,22 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości: 28 893 662,79 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości: 18 162 161,43 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 92 270,00 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 
92 270,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 35 035,12 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 
35 035,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 i 2 wynosi: 55 511 253,39 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 30 753 482,54 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 24 757 770,85 zł. 

§ 3. W uchwale Nr LXIX/476/2023 Rady Gminy Lelów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Lelów na 2024 r. wprowadza się zmiany: 

1. Załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 4795



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lelów 
 
 

Marzena Matulka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4795



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

758 0,00 57 234,88

0,00 0,00

0,00 57 234,88

razem: 0,00 57 234,88

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 57 234,88

0,00 0,00

1 052 308,00

Ogółem: 46 998 589,34 47 055 824,22

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 052 308,00 1 052 308,00

majątkowe 18 162 161,43 18 162 161,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 052 308,00

bieżące 28 836 427,91 28 893 662,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) - zwiększa się dochody w związku 

z planowanym wpływem środków z tytułu 

zwrotu części wydatków bieżących 

wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 

2023 r.

57 873,00 115 107,88

2 3 6

bieżące

Różne rozliczenia 13 495 801,20 13 553 036,08

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/19/2024 Rady Gminy Lelów z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Dochody budżetu Gminy Lelów w 2024 r.

Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(3+4+5)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4795



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

10 239 930,98 1 538 472,08 1 460 472,08 810,00 1 459 662,08 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 701 458,90 8 701 458,90 0,00 0,00

-35 035,12 -35 035,12 -25 035,12 0,00 -25 035,12 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 270,00 86 270,00 0,00 0,00 0,00 86 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 291 165,86 1 589 706,96 1 435 436,96 810,00 1 434 626,96 154 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 701 458,90 8 701 458,90 0,00 0,00

665 083,62 665 083,62 587 083,62 810,00 586 273,62 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 270,00 86 270,00 0,00 0,00 0,00 86 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 353,62 741 353,62 587 083,62 810,00 586 273,62 154 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 523 545,06 856 046,46 856 046,46 0,00 856 046,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 667 498,60 8 667 498,60 0,00 0,00

-25 035,12 -25 035,12 -25 035,12 0,00 -25 035,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 498 509,94 831 011,34 831 011,34 0,00 831 011,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 667 498,60 8 667 498,60 0,00 0,00

5 879 205,60 5 273 916,60 4 995 483,52 4 194 919,50 800 564,02 0,00 278 433,08 0,00 0,00 0,00 605 289,00 605 289,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 885 205,60 5 279 916,60 5 001 483,52 4 194 919,50 806 564,02 0,00 278 433,08 0,00 0,00 0,00 605 289,00 605 289,00 0,00 0,00

236 405,00 221 405,00 160 205,00 0,00 160 205,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 405,00 227 405,00 166 205,00 0,00 166 205,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

55 454 018,51 30 696 247,66 21 199 093,72 11 994 323,37 9 204 770,35 4 861 320,70 4 020 833,24 0,00 0,00 615 000,00 24 757 770,85 24 757 770,85 0,00 0,00

-35 035,12 -35 035,12 -25 035,12 0,00 -25 035,12 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 270,00 92 270,00 6 000,00 0,00 6 000,00 86 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 511 253,39 30 753 482,54 21 180 058,60 11 994 323,37 9 185 735,23 4 937 590,70 4 020 833,24 0,00 0,00 615 000,00 24 757 770,85 24 757 770,85 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 483 872,60

0,00

przed zmianą 1 483 872,60

zmniejszenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
750

Administracja 

publiczna

po zmianach 379 420,00

1 061 192,60

przed zmianą 379 420,00

zmniejszenie 0,00

60016
Drogi publiczne 

gminne

po zmianach

przed zmianą 1 061 192,60

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004

Lokalny transport 

zbiorowy

po zmianach 0,00

1 061 192,60

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą 1 061 192,60

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3 16

z tego: w tym:

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/19/2024 Rady Gminy Lelów z dnia 27 czerwca 2024 r.

Wydatki budżetu Gminy Lelów w 2024 r.

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4795



Dział Rozdział Treść

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki podmiotowa przedmiotowa celowa

600 60004
Dotacja dla Powiatu Częstochowskiego - Transport zbiorowy użytecznośći 

publicznej 
154 270,00

600 60004

Dotacja dla gminy Szczekociny - Transport zbiorowy uzytecznoci publicznej 

pomiedzy Gmina Lelow a Miastem i Gmina Szczekociny ora Gmina Irządze 

(komunikacja Szczekociny-Szczekociny przez Nakło)

0,00

851 85154 Dotacja dla Miasto Częstochowa 4 800,00

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Lelowie 480 000,00

92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Lelowie 362 500,00

842 500,00 0,00 159 070,00

Nazwa zadania podmiotowa przedmiotowa celowa

010 01008 Konserwacja urrządzeń melioracji - rowów odwadniających 20 000,00

010 01010 Dotacja dla osób fizycznych - budowa indywidualnych studni wierconych 7 000,00

754 75412 Zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej 18 500,00

801 80101 Szkoła Podstawowa w Podlesiu 1 454 382,72 27 100,40

801 80101 Szkoła Podstawowa w Ślęzanach 1 367 540,06 49 932,61

801 80103 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Podlesie 288 970,00 3 154,35

801 80103 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Ślęzanach 173 648,00 6 308,70

801 80149 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Podlesie 93 633,65

801 80150 Szkoła Podstawowa w Podlesiu 28 582,90

801 80150 Szkoła Podstawowa w Ślęzanach 187 267,31

854 85495 Wypoczynek letni dla dzieci i młodzieży 10 000,00

900 90005 Dotacja dla osób fizycznych - wymiana pieców c.o. 150 000,00

921 92120
Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Mikołaja w Nakle - Konserwacja ambony i 

ołtarza bocznego z początku XVIII w. w kościele pw. św. Mikołaja w Nakle
300 000,00

921 92120
Rzymskokatolicka Parafia p.w. Św. Idziego w Podlesiu - Remont Kościoła 

parafialnego p.w. Św. Idziego w Podlesiu
120 000,00

921 92120
Rzymskokatolicka Parafia MB Częstochowskiej w Drochlinie - Remont obiektu 

zabytkowego w Drochlinie przy Kościele Parafialnym
200 000,00

921 92120

Rzymskokatolicka Parafia pw. Wniebowzięcia NMP w Staromieściu - Remont 

Obiektu Zabytkowego przy Kościele parafialnym pw. Wniebowzięcia Najświętszej 

Maryi Panny w Staromieściu

367 506,00

921 92120
Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Mikołaja w Nakle - Remont obiektu zabytkowego 

przy Kościele parafialnym w Nakle
200 000,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 50 000,00

3 594 024,64 0,00 1 529 502,06

4 595 594,64 0,00 1 529 502,06

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych:

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych: 5 123 526,70

Razem dotacje ogółem:

Razem dotacje ogółem: 6 125 096,70

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/19/2024 Rady Gminy Lelów z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Planowane kwoty dotacji w 2024 roku

Kwota dotacji

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 001 570,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4795


	UCHWAŁA NR IV/19/2024 RADY GMINY LELÓW z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-07-04T06:29:28+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




